בית משפט לתביעות קטנות בתל אביב - יפו

ת"ק 60417-10-18 פוניס נ' ברק

כמו כן, תשלם הנתבעת לתובעת סך של 3,510 ₪ נוספים תוך 45 יום מיום המצאת פסק דין זה לידי הנתבעת. חיוב זה יבוטל ככל שהנתבעת תשיב לתובעת את השיק השלישית עד לתום המועד הנ"ל. הנתבעת תשלם לתובעת הוצאות משפט בסך 1,000 ₪.

ניתן היום, כ"א תמוז תשע"ט, 24 יולי 2019, בהעדר הצדדים.

ורדה שוורץ, רשמת בכירה